22/01/2021 16:00:31

Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

MEGA ADWORKS SDN BHDMEGA ADWORKS SDN BHD

MPCMPC

TAMAN INDUSTRI BOLTON
68100 Batu Caves

ASAL

DESIGN & ARTWORK

INV-00306007/01/2021 6,750.00

6,750.00

Enam Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Sahaja.

6,750.006,750.006,750.00

P-NPC-SS20-L91110 6,750.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 6,750.00       CR

.